SUN ODYSSEY 449 Jedrilica Sun Odyssey 449 Fos nalazi se u Palairos, Grcka.

Proizveden je 2019, te moze primiti do 8 + 2 osoba u 4

Fos (2019)
kabina, i ima 2 wc/toaleta.

YACHT SPECIFICATIONS

Charter baza Plovilo ID Brandovi

Palairos, Grcka 3217 Jeanneau

Ime Godina proizvodnje Duljina

Fos 2019 44 ft

Kabine Lezajevi

4 8+2

WC/Tus Motor Tank goriva

2 1x57 HP 2001
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OPREMA JAHTE

Elektrika

Intererijer

Jedrilje

Kuhinja

Navigacija

Paluba

Sigurnost

Udobnost

Zabava
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Prikljucak 220 V, Solarni paneli

Elektricni ventilatori u kabinama, Konvertibilni stol

Self tailing winch

FriZider, Topla voda

Automatski pilot, Brzinomjer, GPS chart plotter - cockpit, Pram¢€ani propeler,

Windex

Bimini top, Elektricno sidreno vitlo, Gumenjak (Pomoéni Camac), Pasarela (mosti¢,
skala), Sprayhood, Stol u kokpitu, Sun awning (aft and forward), Sun awning

(forward cockpit), Vanbrodski motor, Vanjski/krmeni tus

Prsluci za spaSavanje (pojas za spasavanje), VHF radio stanica

Jastuci u kokpitu, Posteljina, Windscoops

AUX Input, FUSION sound sistem, Radio CD player, USB, Vanjski zvu€nici
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USLUGE

DODATNE USLUGE OBAVEZNO

Hostesa (Plativo u bazi) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Naknada za flotillu (Plativo unaprijed) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. two weeks +50%, South flotilla
Pal/Pal every Sunday either one or two weeks First Departure: 30 April
/ Last Departure: 22 October North flotilla Cfu/Cfu - every Saturday

First Departure: 29 April / Last Departure: 21 October

Naknada za flotillu (P/ativo unaprijed) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. two weeks +50%, South flotilla
Pal/Pal every Sunday either one or two weeks First Departure: 30 April
/ Last Departure: 22 October North flotilla Cfu/Cfu - every Saturday

First Departure: 29 April / Last Departure: 21 October

PotroSnja goriva (Plativo u bazi) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. payable on board, according to

consumption

Rani ukrcaj (Plativo u bazi) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. from 13:00 h

Service Pack (Plativo u bazi) Da

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. for all yachts as well as flotilla.

Includes: linen, towels, cleaning fee, cooking gas & starter pack

Skiper (Plativo u bazi) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Transfer (Plativo u bazi) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. CFU / CFU taksijem do 4 osobe

Transfer (Plativo u bazi) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. PREVEZA AKTIO / PAL taksijem do 4

osobe

NACIN PLACANJA

dnevno + hrana

2 tjedna

tjedno

po rezervaciji

po rezervaciji

po rezervaciji

dnevno + hrana

u jednom smjeru

u jednom smjeru

CIJENA

150,00 €

1.150,00 €

750,00 €

0,00 €

200,00 €

270,00 €

200,00 €

50,00 €

70,00 €



Transfer (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. CFU / CFU minibusom do 8 osoba

Transfer (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. PREVEZA AKTIO / PAL minibusom do

8 osoba

Transfer (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. CFU / PAL ILI PAL / CFU minibusom

do 4 osobe

Transfer (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. CFU / PAL ILI PAL / CFU minibusom

do 8 osoba

Transfer (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. PREVEZA AKTIO / PAL minibusom do

8 osoba

WI-FI Internet veza na brodu (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Unlimited
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u jednom smjeru

u jednom smjeru

u jednom smjeru

u jednom smjeru

u jednom smjeru
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100,00 €

110,00 €

280,00 €

420,00 €

150,00 €

50,00 €
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DODATNE USLUGE

DODACI

Dodatna posteljina (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo u bazi

Dodatni rucnici (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo u bazi

Sigurnosna mreza / zaStitna ograda (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. for children - Plativo u bazi

Stand up paddle (SUP) (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. 2 tjedna 200 EUR - Plativo u bazi
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NACIN PLACANJA

po kompletu

po kompletu

po rezervaciji

tjedno
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15,00 €

10,00 €

180,00 €

140,00 €
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CIJENA | RASPOLOZIVOST

20.07. - 27.07.2025
POD OPCIJOM

31.08. - 07.09.2025
REZERVIRANO

28.09. - 05.10.2025
REZERVIRANO

27.07. - 10.08.2025
REZERVIRANO

07.09. - 14.09.2025

POD OPClJOM

05.10. - 12.10.2025
REZERVIRANO

17.08. - 24.08.2025
REZERVIRANO

14.09. - 21.09.2025
REZERVIRANO

20.10. - 01.11.2025
REZERVIRANO

24.08. - 31.08.2025
REZERVIRANO

21.09. - 28.09.2025
REZERVIRANO

02.11. - 31.12.2025

REZERVIRANO
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